PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 84/2020

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Revogar as gratificações dos servidores abaixo nominados:

NOME RG LOTAÇÃO

ADRIANA FATIMA DA SILVA 9.251.535-4 Departamento Municipal de

Educação

ADRIANE DE FATIMA DA SILVA 9.984.921-5 Departamento Municipal de

Educação

ALESSANDRO SOARES DE

LIMA

8.752.063-3 Departamento Municipal de

Educação

ANDREIA APARECIDA DE

GODOI

6.735.068-5 Departamento Municipal de

Educação

ANDREIA GONÇALVES DE

SIQUERIA

7.638.931-4 Divisão de Patrimônio

ANGELIZA OLIVEIRA SILVA

RODRIGUES

10.497.025-7 Divisão de Recursos Humanos

CARLOS RESENDE COUTINHO 5.141.837-9 Divisão de Indústria, Comercio e

Trabalho.

CAROLINE MOREIRA DE

SOUZA

8.828.798-3 Divisão Financeira e Contábil

CINTIA REGINA LEMES DE

SENE VAZ

5.947.314-0 Departamento Municipal de

Educação

CINTIA ROVER BARBOSA DE

CARVALHO

6.713.539-3 Departamento Municipal de

Educação

CLAUDIO APARECIDO DE

ALMEIDA

4.214.555-6 Departamento Municipal de

Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

CLAUDIO SZPALHER 4.337.253-0 Divisão de Manutenção de

Veículos e Equipamentos

CRISTINA SCOTON ORTIZ 5.646.272-4 Departamento Municipal de

Educação

DALIANA ROCHA RODRIGUES

DA SILVA RIBEIRO

7.792.374-8 Departamento Municipal de

Educação

ELAINE SIBELI DE PAIVA 6.975.792-8 Departamento Municipal de

Educação

EVANILDA MARIA DA SILVA

BARBOSA

8.146.160-0 Divisão de Contratos, Licitações e

Compras

FABRICIO JOSE GONÇALVES 7.535.063-5 Divisão de Tributação

FERNANDO DE ANHAIA 9.168.502-7 Departamento Municipal de

Educação

FLÁVIO MIGUEL DA SILVA 8.146.184-8 Ouvidoria Municipal

FRANCIELE REGINA DA SILVA 9.557.634-6 Departamento Municipal de

Educação

GILDA AFONSO MARTINS 8.621.355-9 Divisão de Vigilância Sanitária

GISLENE IZABEL GONCALVES

DO PRADO

7.711.253-7 Departamento Municipal de

Educação

JAQUELINE APARECIDA

MARQUES

8.277.073-9 Departamento Municipal de

Educação

JAQUELINE TEREZINHA DE

OLIVEIRA

10.384.393-6 Departamento Municipal de

Educação

JEAN CARLO MENDES

ALEXANDRE

4.258.401-0 Divisão de Recursos Humanos

JENYFFER STACE DE SOUZA

PEREIRA

9.847.403-0 Departamento Municipal de

Educação

JOSE MERHI MANSUR FILHO 5.712.934-4 Departamento Municipal de

Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

JOSIANE APARECIDA DA SILVA

DE CARVALHO

6.969.800-0 Departamento Municipal de

Educação

JOSIANE VIEIRA DA SILVA 5.434.931-9 Departamento Municipal de

Educação

JULIANA BENTO LOPES VILAS

BOAS

7.041.694-8 Departamento Municipal de

Educação

JULIANA CRISTINA DE SOUZA 7.702.494-8 Divisão de Contratos, Licitações e

Compras

JULIANA DE FATIMA MARQUES 8.521.844-1 Divisão de Recursos Humanos

LARISSA FERREIRA DE SOUZA 10.318.685-4 Departamento Municipal de

Educação

LUCILANE DE OLIVEIRA

RIBEIRO

6.438.945-9 Departamento Municipal de

Educação

LUCIMERI DE LIMA PEREIRA 6.261.122-7 Departamento Municipal de

Educação

LUIS HENRIQUE CASTANHEIRA

BASSANI

9.673.494-8 Divisão Financeira e Contábil

MARCIA DE FATIMA PALINI 7.856.921-2 Departamento Municipal de

Educação

MARIANE JOICE DE

CARVALHO

10.204.361-8 Departamento Municipal de

Educação

MARIS APARECIDA DA CRUZ

DE CARVALHO

4.553.151-1 Departamento Municipal de

Educação

MARTHA DE OLIVEIRA

SILVEIRA

5.322.347-8 Divisão de Atenção Básica e

Saúde Transporte

PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 9.519.644-6 Divisão de Recebimentos e

Distribuição de Materiais

PAULO SERGIO BATISTA

LEMOS

6.038.423 Divisão de Produção e

Comercialização de Produtos

RITA DE CASSIA 4.625.295-0 Departamento Municipal de

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

CASTANHEIRA BASSANI Educação

RODRIGO TRENTINY DA SILVA 8.896.715-1 Divisão de Contratos, Licitações e

Compras

RONIVALDO JOSE ESTEVAO 8.350.856-6 Divisão Financeira e Contábil

ROSANE DO ROCIO VIEIRA 4.535.693-0 Departamento Municipal de

Educação

SHEILA MARIA PINHEIRO 8.109.532-9 Departamento Municipal de

Educação

SILMARA PIMENTEL BARBOSA

LEMES

6.419.765-7 Departamento Municipal de

Educação

SILVIA ADRIANA DOS SANTOS

ROQUE

6.114.040-9 Departamento Municipal de

Educação

SILVIA DOMINGUES 6.816.736-1 Divisão de Indústria, Comercio e

Trabalho.

SILVIA REGINA DE ABREU DOS

SANTOS

7.819.486-3 Departamento Municipal de

Educação

SORAIA CANDIDA DOS REIS

DA COSTA

5.228.152-0 Departamento Municipal de

Educação

TANIA OLIVEIRA DA SILVA 10.247.613-1 Divisão de Agendamento e

Atendimento aos Usuários.

TEFLANIO FIDENCIO DOS REIS 8.529.390-7 Divisão de Contratos, Licitações e

Compras

TEREZINHA DE CARVALHO 3.847.172-4 Departamento Municipal de

Educação

VALERIA MARIA NEIA DE

OLIVEIRA BASSANI

4.157.477-1 Departamento Municipal de

Educação

VERA LUCIA BIANCHI VAZ 5.676.361-9 Departamento Municipal de

Educação

VILMA FERNANDES DE

MORAES DE ANDRADE

5.295.116-0 Departamento Municipal de

Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor em 30 de dezembro de 2020.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de dezembro de 2020.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal